

Teglværkskajens Pier ApS

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

den 24. marts 2020

dirigent Torben Black

CVR-nr. 38 58 46 69
Vestergade 2C
1456 København K

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Teglværskajens Pier ApS
c/o C.W. Obel Ejendomme A/S
Vestergade 2C
1456 København K

Telefon: 33 33 94 94
CVR-nr.: 38 58 46 69

Stiftet: 20. april 2017
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Black, adm. direktør
Stella Jacobsson, direktør

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 24. marts 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Teglværskajens Pier ApS erhverver, udvikler og udlejer ejendomme med henblik på efterfølgende videresalg. Selskabet har alene aktiviteter i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i maj 2019 leveret et boligprojekt på Tegholmen bestående af 14 rækkehuse og 2 lejligheder. Der er indgået salgsaftaler på 7 af boligerne i 2019, hvoraf de 4 boliger er afleveret i 2019. De næste 3 boliger skal afleveres i 1. kvartal 2020.

Årets resultat udgør et overskud på 7.653 t.kr. mod et underskud i 2018 på 406 t.kr. Årets resultat er positivt påvirket af en avance ved salg af ejendomme på 10.345 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 17.726 t.kr. pr. 31. december 2019 (2018: 10.073 t.kr) svarende til en soliditetsgrad på 26% (2018: 16 %).

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Resultatopgørelse

(t.kr.)	Note	2019	2018
Andre eksterne omkostninger	1	-524	-519
Driftsresultat		-524	-519
Realiseret nettoavance ved salg af ejendomme		10.345	0
Finansielle omkostninger	2	-9	-2
Resultat før skat		9.812	-521
Skat af årets resultat	3	-2.159	115
Årets resultat		7.653	-406

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		7.653	-406
Årets resultat		7.653	-406

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Balance

(t.kr.)	Note	2019	2018
AKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Investeringsjendomme under opførelse		0	55.103
		0	55.103
Finansielle anlægsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		0	118
		0	118
Anlægsaktiver i alt		0	55.221
Varebeholdning mv.			
Ejendomme til videresalg		57.866	0
		57.866	0
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		311	4.473
		311	4.473
Likvide beholdninger	5	11.114	2.358
Omsætningsaktiver i alt		69.291	6.831
AKTIVER I ALT		69.291	62.052

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Balance

(t.kr.)	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anparts kapital		1.000	1.000
Overført resultat		16.726	9.073
Egenkapital i alt		<u>17.726</u>	<u>10.073</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		42.289	48.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193	3.188
Anden gæld		7.042	15
Skyldig selskabsskat		2.041	0
		<u>51.565</u>	<u>51.979</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>51.565</u>	<u>51.979</u>
PASSIVER I ALT		<u>69.291</u>	<u>62.052</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter	8		

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Noter

(t.kr.)	2019	2018
1 Andre eksterne omkostninger		
Selskabet har i 2019 ikke haft ansatte udover direktionen.		
Vederlag til direktionen afholdes af C.W. Obel Ejendomme A/S, og afregnes via management fee.		
2 Finansielle poster		
Renteomkostninger	9	2
heraf vedrørende tilknyttede virksomheder	0	0
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.041	0
Årets regulering af udskudt skat	118	-115
	<u>2.159</u>	<u>-115</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Investerings-	
	ejendomme	
	under opførelse	
Kostpris 1. januar 2019	55.103	
Tilgang	21.682	
Afgang	-18.919	
Overført til "Ejendomme til videresalg"	-57.866	
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	
Dagsværdireguleringer 1. januar 2019	0	
Årets dagsværdireguleringer	0	
Overført til "Ejendomme til videresalg"	0	
Dagsværdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	

Årsregnskab 1. januar – 31. december 2019

Noter

(t.kr.)	2019	2018
5 Likvide beholdninger		
Deponeringskonto i forbindelse med ejendomssalg	10.920	0
Likvider	194	2.358
	<u>11.114</u>	<u>2.358</u>

Deponeringskontoen er frigivet d. 7. januar 2020.

6 Egenkapital	Anpartska- pital	Overført resultat	I alt
Primo	1.000	9.073	10.073
Overført jf. resultatdisponering	0	7.653	7.653
Saldo 31. december 2019	<u>1.000</u>	<u>16.726</u>	<u>17.726</u>

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter af nominelt 1.000. kr.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Obel-LFI Ejendomme A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Derudover har selskabet ingen kontraktlige eller eventualforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Selskabet er 100 % ejet af Obel-LFI Ejendomme A/S, Vestergade 2C, 1456 København K. Som nærtstående parter anses selskaber i Det Obelske Familiefond-koncernen samt selskaber i Lundbeckfonden-koncernen. Tillige anses selskabets direktion og disses nærtstående som nærtstående parter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stella Jacobsson (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-879636506980

IP: 5.179.xxx.xxx

2020-03-24 14:29:10Z

NEM ID 

Torben Black (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-437669815798

IP: 5.179.xxx.xxx

2020-03-24 14:29:23Z

NEM ID 

Ole Hedemann

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-300572946467

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-03-24 14:43:08Z

NEM ID 

Anne J. N. Toensberg

Revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382725905

IP: 85.83.xxx.xxx

2020-03-25 08:22:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ME05E-Q77CI-T0CZ8-VGLSG-55J1E-K5WEU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>